

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۳۰ جون ۲۰۱۸

## آیا "گلادیو" در افغانستان فعال شده است؟

جمعه- ۰۸ سرطان ۱۳۹۷ - کابل: از وقتی که با پورتال همکاری دارم متوجه بوده ام که نویسندگان و تحلیل گران آن، حد اقل در مقیاس جامعه ما همیشه یک و یا چند قدم نسبت به وقایعی که در افغانستان اتفاق می افتند، پیش تر را دیده و با طرح های بکر و پیشبینی های صائب، خوانندگان را آماده بروز حوادث بعدی ساخته است. چنانچه یکی از همین کارهایش، نشر مقاله "گلادیو زنده است" در دو روز قبل و یادداشت داهیانۀ اداره پورتال بر پایان مقاله و دادن هشدار به شهروندان افغانستان بود، تا متوجه سیاست های ضد انسانی امپریالیسم و ایادی آن باشند. از همین جهت ضمن آن که به دست اندرکاران پورتال از صمیم قلب این سیاست درست آنها را تبریک می گویم، تبصرۀ امروزم را به کشته شدن قومندان امنیۀ ولایت پکتیکا که تا مرفق دستش به خون بیگناهان رنگین بود اختصاص می دهم.

۱- از امروز به بعد همه کس می داند که "عزیزالله کاروان" یک تن از جمعیتی های خون آشامی بود که بر مینای نمایش سبعیت و درنده خوئی و نلرزیدن دستش در کشتن انسان های بیگناه برای خود نام و نشانی کسب نموده، به اصطلاح از بازوهای نظامی توانای جمعیت اسلامی به شمار می رفت.

۲- این را هم می دانیم که در منطقۀ تحت کنترل خودش یعنی ولایت پکتیکا، چنان فعال مایشاء بود که جنرال "رازق" قندهار و "عطاء" مزار می بایست از او می آموختند، ترتیبات امنیتی که برای گشت و گذار خود در قلمرو نفوذش می گرفت، شبیه آن ترتیبات امنیتی بود که مغز متعفن حین رفتن از یک جای به جای دیگر در شهر کابل می گیرد. مگر با وجود آن دشمنانش چندین بار نسبت به جانس سوء قصد نمودند که همه ناکام ماند.

۳- این را هم می دانیم که ستراتیژی دولت دست نشانده برای یک دست ساختن حاکمیت، مطابق به خط "گلادیو" و تطبیق آن به وقفۀ ها در افغانستان، در مقطع کنونی کشتن افراد بانفوذ طرف مقابل به صورت عمده روحانیت و افراد نظامی سرشناس و با توریته می باشد. مسأله ای که تعداد قربانیانش را می توان بیش از ده ها تن ملا و قومندان معرفی نمود.

۴- در چنین حالتی واضح است برای موفق شدن یک پلان شبیه پلانهای "گلادیو"، برای انجام عملیات می باید جانی انتخاب شود که در آنجا تدارکات امنیتی آنقدر شدید نباشد تا مانع انجام عملیات بگردد، تجربه نشان داده است که در چنین مواردی، بهشت انجام عملیتهای ساده و سریع، شهر کابل است زیرا از یک جانب فرد مورد نظر فاقد چتر امنیتی

همیشگی می باشد و از جانب دیگر به نسبت کثرت نفوس و سهل انگاری های کلی در مسایل امنیتی، انجام هر عملیاتی در آنجا امکان پذیر می باشد.

۵ - بادر نظر داشت تمام اینها، وقتی انسان قاتلی با آنهمه دشمن مانند "عزیز الله کاروان" قومندان ولایت پکتیکا به کابل می آید و با زن و بچه اش به اصطلاح به غرض "شارگشت" به پارک می رود، نباید از کشته شدنش زیاد تعجب نمود. و اما این که آیا این عملیات را "گلادیو" به دستور "باندارگ" - جناح "غنی-اتمر" - انجام داده و یا هم دستان "گلادیو" از آستین طالب و یا داعش برآمده، زیاد اهمیت ندارد مهم آن است که خط حرکی "گلادیو" در افغانستان در حال عملی شدن است. اگر امروز عوامل اجرائی آن یک طالب و یا یک داعشی است، مسلم است که فردا برای انجام مأموریت های سخت تری از آدمکشان حرفه ئی بین المللی آنها به خصوص افراد "موساد" اسرائیل و قطعه ضربت آن وارد عمل خواهند شد. حتماً شنیده اید که "غنی احمدزی" موافقه نموده که حدود ۹۰ نفر از اعضای نظامی و عملیاتی "موساد" در پوشش نیروهای نظامی امارات متحده به افغانستان بیایند.

۶ - آنچه مسلم است "گلادیو" و خط حرکی آن در افغانستان به همین تعداد قربانی که تا حال گرفته قناعت ننموده، خواهد کوشید جهت دامن زدن به تفرقه های قومی، مذهبی و زبانی، باز هم آدم بکشد. باید مواظب بود تا در کنار حفظ جان و افشای سیاست های "گلادیو" در افغانستان، در دام توطئه های آن نیفتاد.

**دیده شود چه می شود!!**